
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7-233 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження  

плану заходів по попередженню  

небезпечних ситуацій на території                                                                                                   

Мелекінської сільської ради 

        

Розглянувши протокольне доручення голови Першотравневої РДА Черниці 

від 25.05.2016 р. вх. № 375 від 02.06.2016 р., в зв’язку  з надзвичайно високим 

ризиком виникнення  пожежонебезпечних ситуацій на території сільської 

ради,  керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.2 п.б ст.38, п.п.3, п.а ст.38                                                                                                  

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Створити тимчасову комісію для виявлення та відповідного реагування 

пожежно-небезпечних ділянок на території сільської ради в складі:               

Попович В.П. – голова комісії, голова сільської ради 

Алдошина Т.Г. – секретар комісії, фахівець – юрисконсульт сільської ради 

Баклажков В.А. – директор Мелекінського ККП, член комісії 

Лагунова С.А. – фахівець сільської ради, член комісії 

Добриця Р.Г. – співробітник 25 загону ДСНС України в Донецькій області, 

підполковник (за згодою). 

2. Провести перевірку стану об’єктів всіх форм власності в першу чергу 

оздоровчих закладів на території сільської ради, з метою виявлення 

пожежно-небезпечних ділянок на території сільської ради та 

проведення превентивних заходів по попередженню пожеж. 

3. Затвердити план проведення превентивних заходів на території 

сільської ради по попередженню виникнення пожеж на території 

сільської ради згідно додатку № 1 до рішення виконкому. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на голову сільської ради 

Поповича В.П. 

Сільський голова                                                          В.П. Попович 



П Л А Н 

Заходів по попередженню виникнення пожеж на території Мелекінської 

сільської ради 

№ 

п/п 

                             Назва заходу Термін             

виконання 

Відповідальна   

особа 

 Організаційні заходи 

1. Створити тимчасову комісію для 

виявлення та відповідного реагування 

пожеже-небезпечних ділянок на території 

сільської ради. 

до 11.07.2016 

р. 

Попович В.П. 

2. Провести рейд перевірку об’єктів всіх 

форм власності (в першу чергу 

оздоровчих закладів, хох) на предмет 

виявлення пожеже-небезпечних ділянок 

на території сільської ради. 

до 18.07.2016 Попович В.П. 

3. Здійснити заходи адміністративного 

впливу на порушників «Правил 

благоустрою населених пунктів  сільської 

ради», які порушають норми пожежної 

безпеки на території сільської ради. 

до 25.07.2016  Добровольний 

В.О. 

                                       Матеріально технічні заходи 

1. Забезпечити постійне чергування 

автомобіля ЗІЛ-    (водо-бочка) на весь 

термін пожеже-небезпечних ситуацій з 

запасом води. 

липень-

вересень 

Баклажков 

В.А. 

2. Провести роботи по розчищенню під’їздів 

до природних водойм, які можуть бути 

джерелом водопостачання. 

до 25.07.2016 Баклажков 

В.А. 

3. Забезпечити проведення агротехнічних 

заходів, в місцях, які можливі для роботи 

транспортної техніки з метою створення 

захисних протипожежних смуг. 

до 30.07.2016 Добровольний 

В.О. 

Пропагандистське-роз’яснювальні заходи 

1. Провести роботу по наданню повідомлень 

та листівок стосовно виникнення пожеже-

небезпечних ситуацій на території 

сільської ради керівниками всіх 

підприємств, установ, організацій 

незалежно від форм власності. 

до 30.07.2016 Добровольний 

В.О. 

2. Провести роботу з місцевим населенням 

на своїх виборчих округах стосовно 

дотримання вимог ППБ. 

Липень 2016 Депутати по 

виборчим 

округам № 1 - 

14 

 


